ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 20

ПРИКАЗ

________2022г.                                                                                  №

Об организации деятельности

Школьного спортивного клуба «Старт»

В 2022-2023 учебном году

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации спорта в лицее, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Старт» (далее-

Клуб) в 2022-2023 учебном году.

2. Назначить руководителем Клуба в 2022-2023 учебном году Малкову Н.А.,

учителя физвоспитания.

3.Сформировать рабочую группу по организации деятельности Клуба в составе:

Шульга Е.Г., заместитель директора по ВР,

Рябова М.Б., заместитель директора по социальным вопросам, учитель

физвоспитания,

Коробова Н.Я., учитель физвоспитания,

Лещенко Л.А., учитель физвоспитания,

Фасахов Ф.В., учитель физвоспитания,

Ильин Д.А., представитель родительской общественности (по согласованю),

Леднев Иван, обучающийся 11А класса,

Ильина Арина, обучающаяся 8Б класса.

4.Руководителю Клуба Малковой Н.А.:

- обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей

группы по организации работы школьного спортивного клуба.
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Старт» на 2022-2023

учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                       З.С. Борисова

С приказом ознакомлен:

		2022-11-09T15:07:16+0400
	Борисова Зоя Сергеевна